richiedere indennizzi a qualsiasi titolo. 

Art. 4 

IMPORTO PRESUNTIVO DEI LAVORI  
Il contratto è stipulato « a misura » ai sensi dell’art. 53, comma 4, del d.lgs. 163/2006 

L’importo complessivo dei lavori oggetto del presente appalto ammonta presuntivamente a €. 
400.039,81 

(euro quattrocentomilatrentanove/81), ripartito come di seguente :  
Importo soggetto a ribasso: 

1 A - IMPORTO COMPLESSIVO LAVORI A MISURA   €   400.039,81 
2 A1 - Per oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso il 2%    €     8.000,80   
3 A2 - Per costi del personale € 58.700,10